descentralizadas, além das demais órgãos participantes deste Registro de Preços, nos termos da
tabela constante no item 1.2 do Termo de Referência e demais condições e exigências
estabelecidas neste instrumento convocatório e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 1.962.311,00 (Um milhão novecentos e sessenta e dois mil trezentos e onze reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 04/08/2025 às 10h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento:

menor preço

Modo de disputa: aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[Não]